別記第２号様式（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　被災者生活再建支援事業実績報告書
                       　　　                                　　        　　　　　　　　平成　年　　月　　日
　和歌山県知事　　　様
住所
                                                   氏名

　　　年　　月　　日付け建住第　　　号で交付決定のあった被災者住宅再建支援事業について、和歌山県補助金等交付規則第１３条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

　　関係書類
　　１
2
　関係書類は交付申請時に提出していただいた契約書に変更がない場合は不要です。　　　　　　変更がある場合はその契約書写しを提出ください。
  　□契約書に変更がある　　　□契約書に変更がない